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 C-Schienen – fester Sitz
Zur Befestigung der Sicherheitsschaltleisten am Tor bzw. an der Maschine oder Anlage 

steht ein breites Programm von Befestigungsschienen zur Auswahl. Je nach Anwendung 

und Profi ltypen sind die Befestigungsschienen in Stahl oder Aluminium lieferbar. Unter-

schiedliche Bauformen wie z. B. mit und ohne Flansch bieten vielfältige Möglichkeiten 

der Befestigung. 

Auf Kundenwunsch bietet Gelbau auch die Möglichkeit, die C-Schienen gebohrt bzw. mit 

Einpressgewindebolzen oder Einpressmuttern zu liefern.

 C-Schienen

BEFESTIGUNGSSCHIENEN

 Übersicht Befestigungsschienen
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BEFESTIGUNGSSCHIENEN

 Übersicht C-Schienen

Typ C-Schiene 112/KS C-Schiene 112/S C-Schiene 112/A C-Schiene 112/A1 C-Schiene 112/A2  C-Schiene 112/A3

Artikel-Nr. 3045.1111 3045.1112  3045.1212  3045.1213*  3045.1214 3045.1215 

Material Stahl verzinkt Stahl verzinkt Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22

Lieferlängen 2 m 2 m 2 m/4 m 2 m 2 m/4 m 2 m/4 m

Geeignet für die nachfolgenden Profi le
Typ Artikel-Nr.
001.02 3100.0102 X         
001.10I 3100.0110I   X X X X X
001.10N 3100.0110N   X X X X X 
001.10RED 3100.0110RED   X X X X X  
001.10YELLOW 3100.0110Y    X X  X X X 
018.10 3100.0118  
018.10N 3100.0118N      
018.10WHITE 3100.0118W    
002.10 3100.0210  X X X X X 
003.10I 3100.0310I   X X X X X
003.10N 3100.0310N  X X X X X 
005.02 3100.0502 X      
005.10 3100.0510  X X X X X
006.02 3100.0602 X
006.10 3100.0610 X X X X  X
008.02 3100.0802 X
008.04 3100.0804 X X
01.111 3100.1111
016.10 3100.1610 X X X X X
016.10N 3100.1610N X X X X X
018.30 3100.1830

*Nur für Profi llängen bis max. 2 m
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Typ C-Schiene 112/KS C-Schiene 112/S C-Schiene 112/A C-Schiene 112/A1 C-Schiene 112/A2  C-Schiene 112/A3

Artikel-Nr. 3045.1111 3045.1112  3045.1212  3045.1213*  3045.1214 3045.1215 

Material Stahl verzinkt Stahl verzinkt Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22

Lieferlängen 2 m 2 m 2 m/4 m 2 m 2 m/4 m 2 m/4 m

Geeignet für die nachfolgenden Profi le
Typ Artikel-Nr.
001.02 3100.0102 X         
001.10I 3100.0110I   X X X X X
001.10N 3100.0110N   X X X X X 
001.10RED 3100.0110RED   X X X X X  
001.10YELLOW 3100.0110Y    X X  X X X 
018.10 3100.0118  
018.10N 3100.0118N      
018.10WHITE 3100.0118W    
002.10 3100.0210  X X X X X 
003.10I 3100.0310I   X X X X X
003.10N 3100.0310N  X X X X X 
005.02 3100.0502 X      
005.10 3100.0510  X X X X X
006.02 3100.0602 X
006.10 3100.0610 X X X X  X
008.02 3100.0802 X
008.04 3100.0804 X X
01.111 3100.1111
016.10 3100.1610 X X X X X
016.10N 3100.1610N X X X X X
018.30 3100.1830

*Nur für Profi llängen bis max. 2 m
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BEFESTIGUNGSSCHIENEN

 Übersicht C-Schienen

Typ C-Schiene 112/A4 C-Schiene 112/A5 C-Schiene 112/A6 C-Schiene 112/A7 C-Schiene 02.151

Artikel-Nr. 3045.1216  3045.1217  3045.1218 3045.1219   3045.2151

Material Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 

Lieferlängen 2 m/4 m 2 m/4 m 2 m/4 m 2 m 6 m 

Geeignet für die nachfolgenden Profi le
Typ Artikel-Nr.
001.02 3100.0102         
001.10I 3100.0110I X X X   
001.10N 3100.0110N X X X    
001.10RED 3100.0110RED X X X  
001.10YELLOW 3100.0110Y X X X   
018.10 3100.0118   X
018.10N 3100.0118N   X  
018.10WHITE 3100.0118W   X
002.10 3100.0210 X X X   
003.10I 3100.0310I X X X   
003.10N 3100.0310N X X X  
005.02 3100.0502      
005.10 3100.0510 X X X   
006.02 3100.0602
006.10 3100.0610 X X X   
008.02 3100.0802  
008.04 3100.0804 X X X
01.111 3100.1111 X
016.10 3100.1610 X X X   
016.10N 3100.1610N X X X   
018.30 3100.1830 X
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Typ C-Schiene 112/A4 C-Schiene 112/A5 C-Schiene 112/A6 C-Schiene 112/A7 C-Schiene 02.151

Artikel-Nr. 3045.1216  3045.1217  3045.1218 3045.1219   3045.2151

Material Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 Aluminium Al Mg Si 0,5 F 22 

Lieferlängen 2 m/4 m 2 m/4 m 2 m/4 m 2 m 6 m 

Geeignet für die nachfolgenden Profi le
Typ Artikel-Nr.
001.02 3100.0102         
001.10I 3100.0110I X X X   
001.10N 3100.0110N X X X    
001.10RED 3100.0110RED X X X  
001.10YELLOW 3100.0110Y X X X   
018.10 3100.0118   X
018.10N 3100.0118N   X  
018.10WHITE 3100.0118W   X
002.10 3100.0210 X X X   
003.10I 3100.0310I X X X   
003.10N 3100.0310N X X X  
005.02 3100.0502      
005.10 3100.0510 X X X   
006.02 3100.0602
006.10 3100.0610 X X X   
008.02 3100.0802  
008.04 3100.0804 X X X
01.111 3100.1111 X
016.10 3100.1610 X X X   
016.10N 3100.1610N X X X   
018.30 3100.1830 X

passend zum Hüllprofi l 
auf Seite 29




